
 

UOC Servizi Amministrativi DMMT  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Maria De Fazio 
Funzionario Istruttore Sig.ra Annarita Giocasta 

 

 

DECRETO 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice assegno di ricerca finanziato con fondi PRIN 
2022 messi a disposizione dall’Unione europea – Next Generation EU - missione 4, 
componente 2, investimento 1.1. - (Responsabile scientifico Prof.ssa Claudia Specchia 
(Procedura Cod. Pica dmmt2024-ar-14) 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 

 
VISTO l’art. 5 del Regolamento interno del Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale 

secondo cui nei casi di necessità e urgenza il Direttore di Dipartimento può emanare 
decreti di competenza degli organi collegiali che verranno sottoposti a ratifica del Consiglio 
di Dipartimento nella prima seduta successiva; 

 
VISTO il Regolamento Assegni di Ricerca ai sensi dell'art. 22 della L. 240/2010 emanato con 

Decreto Rettorale n. 444 del 9 luglio 2018 modificato con Decreto Rettorale n. 553 del 25 
agosto 2020; 

 
RICHIAMATA la delibera n. 126/3039 del Consiglio di Dipartimento del 3 maggio 2024 di 

approvazione dell’attivazione di n. 1 assegno di ricerca della durata di 15 mesi dal titolo 
“Una piattaforma di meta-ricerca per i trial sugli inibitori dei checkpoint immunitari nel 
trattamento del cancro”, finanziato con fondi del PRIN 2022 messi a disposizione 
dall’Unione europea – Next Generation EU - missione 4, componente 2, investimento 1.1., 
progetto numero LS7 -   2022Y7HHNW – CUP D53D23013880006 Titolo “Assessing 
efficacy, toxicity, and quality of life in individuals with cancer treated with immune 
checkpoint inhibitors. Design and development of an open meta-research tool for a living 
systematic summary of evidence from randomized clinical trials” Responsabile scientifico 
Prof.ssa Specchia Claudia; 

  
VISTO il Decreto Repertorio n. 1084/2024 Protocollo n. 134000 del 6 giugno 2024 di attivazione 

della procedura selettiva pubblica dell’assegno di ricerca in oggetto (Cod. PICA 
dmmt2024-ar-014);  

 
TENUTO conto della scadenza del bando e della necessità di nominare la commissione 

giudicatrice; 
 
ACCERTATA la disponibilità degli esperti di seguito nominati a far parte della commissione 

giudicatrice; 
 
In assenza di seduta utile del Consiglio di Dipartimento per poter procedere con l’iter di 

approvazione ordinario; 
DECRETA 

 
per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 
COMMISSIONE: 
Membri effettivi 
Prof.ssa Specchia Claudia (UNIBS-DMMT) 
Dott.ssa Marika Vezzoli (UNIBS-DMMT) 



 

UOC Servizi Amministrativi DMMT  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Maria De Fazio 
Funzionario Istruttore Sig.ra Annarita Giocasta 

 

 

Dott. Stefano Renzetti (UNIBS-DSMC) 
 
Supplenti 
Prof. Stefano Calza (UNIBS-DMMT) 
Prof. Matteo Rota (UNIBS-DMMT) 
 
Le sedute della Commissione giudicatrice potranno svolgersi in modalità telematica. 
 
Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 
Brescia, data del protocollo 
  

Il DIRETTORE  
F.to Prof. Massimo Gennarelli 

 (F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05) 


		2024-08-01T12:19:33+0200
	IT
	Massimo Gennarelli




